


7.

1.

O předání Díla ve smyslu čl. ll odst. 1 bude sepsán samostatný písemný předávací protokol
potvrzený oběma smluvními stranami.

Ill.
Cena Díla

Cena za plnění dle této Smlouvy byla sjednáná jako pevná a nepřekročitelná. Ceny jsou sjednány
následovně:

Specifikace Díla Cena bez DPH Cena včetně DPH

Zpracování analýzy rizik a zabezpečení objektu
měkkého cíle 183.000,-Kč 221.430,-Kč
(či. lI odst. 1 Smlouvy)

2. V této ceně je Zahrnuta cena Za veškeré práce, Činnosti a dodávky nutné ke Zhotovení daného
předmětu Díla, cena je pevná a neměnná, přičemž byla určena v souladu S nabídkovými cenami
Zhotovitele uvedenými ve výběrovém řízení.

3. Objednatel Zaplatí cenu Díla na Zakladé daňového dokladu (dále jen „faktura“) bankovním
převodem. Po předání a bezvýhradném převzetí Díla Objednatelem Zhotovitel vystaví Objednateli
fakturu, jejíž lhůta splatnosti bude 15 dnı' od data doručení faktury. Faktura musí obsahovat
náležitosti stanovené právními předpisy, Zejména musí obsahovat:

a) Označení smluvních stran,
b) Přesné označení poskytnutého plnění dle čl. Il této Smlouvy,
c) Fakturovanou částku bez DPH a s DPH,
d) Datum vystavení faktury,
e) Datum uskutečnění zdanitelného plnění,
f) Sjednanou lhůtu splatnosti,
g) Označení bankovního ústavu a číslo bankovního účtu, na který má být cena Díla

Zaplacena,
h) Přílohu faktury - kopii Předávacího protokolu.

4. Smluvní strany Sjednávaji, Že k řádnému doručení daňového dokladu postačí elektronická forma
doručení daňového dokladu ve formátu „pdf.“. Vystavenou fakturu ve formátu „pdf“ Zhotovitel
doručí elektronicky na adresu_

5. Povinnost Objednatele Zaplatit fakturovanou částku bude splněna odepsáním této částky Zjeho
účtu ve prospěch Zhotovitele.

6. Pokud faktura nebude mít výše uvedené náležitosti, je Objednatel oprávněn ji vrátit Zhotoviteli.
Zhotovitel je v takovém případě povinen vystavit novou fakturu, která bude splňovat výše uvedené
požadavky. Vtakovémto případě není Objednatel v prodlení s úhradou původní faktury. Lhůta
splatnosti počíná opětovně plynout od počátku dnem, kdy bude Objednateli doručen nový, řádně
vystavený daňový doklad/faktura.

7. Zhotovitel se ZavaZuje, Že v souladu s příslušnými ustanoveními Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z
přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů ("Zákon o DPH"), odvede příslušnému správci
daně příslušnou DPH ve výši dle platných právních předpisů, která bude připočtena k ceně Za Dílo
a bude uhrazena Objednatelem Zhotoviteli jako součást ceny Za Dílo.

IV.
Doba a místo plnění

. Smlouva Se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2020.

Místem plnění je sídlo Objednatele.

V.
Práva a povinnosti smluvních Stran

Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli přiměřenou součinnost Za účelem naplnění předmětu
této Smlouvy, Zejména umožnit prohlídku objektu Objednatele apodat Zhotoviteli potřebná



vysvětlení, včetně požadovaných podkladových materiálů, na kterých se obě Smluvní Strany
dohodnou.

Objednatel je povinen bezodkladně informovat Zhotovitele o všech Změnách a jiných okolnostech,
které Se dotýkají plnění Závazků vyplývajících Z této Smlouvy.

Pokud bude provedení služby Ze strany Zhotovitele znemožněno v důsledku nepředvídatelné nebo
neodvratitelné události` např. vdůsledku přírodní katastrofy, epidemie, úředního zákazu nebo
Omezení, vyhlášení nouzového stavu, vyhlášení válečného stavu apod., není tato skutečnost
důvodem pro odstoupení od této Smlouvy a Zhotovitel neodpovídá za případnou škodu
Objednateli, ani není povinen platit objednateli jakékoliv sankce.

Zhotovitel se Zavazuje při realizaci předmětu plnění podle této Smlouvy postupovat Sveškerou
odbornou péčí a dodržovat všechny příslušné právní předpisy. V případě jejich porušení vzniká
Objednateli nárok na náhradu Škody Způsobené porušením těchto povinnosti. Zhotovitel
neodpovídá za případnou škodu, která bude Způsobena tím, že se řídil výslovnými pokyny
Objednatele, nebo tím, že mu Objednatel předal chybné, nepřesné či neúplné podklady a na
nevhodnost pokynů a neúplnost či jinou vadnost poskytnutých podkladů Objednatele předem
upozornil.

Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech informacích, které Získal od Objednatele v
souvislosti s realizací předmětu Smlouvy a zavazuje se Zajistit, aby se dokumenty předané mu
Objednatelem nedostaly do dispozice třetích osob. Povinnost Zachovávat mlčenlivost trvá i po
skončení smluvního vztahu Založeného touto Smlouvou. Zhotovitel je povinen Zavázat povinností
mlčenlivosti také členy realizačního týmu, kteří se budou osobně podílet na plnění předmětu
Smlouvy. v

Zhotovitel je povinen bez Zbytečného odkladu oznámit Objednateli veškeré skutečnosti, které
mohou mít vliv na povahu nebo podmínky realizace předmětu Smlouvy. Toto oznámení nezbavuje
Zhotovitele povinnosti splnit podmínky dle této Smlouvy.

Každá Ze smluvních stran jmenuje kontaktní osobu, která ji bude Zastupovat vzáležitostech
Souvisejících s realizací předmětu Smlouvy bez práva měnit tuto Smlouvu:

- za zhotovitele:

Zhotovitel je povinen mit na vlastní náklady sjednáno po celou dobu trvání Svých Závazků Z této
Smlouvy pojištění odpovědnosti Za škodu způsobenou Objednateli, jeho Zaměstnancům nebo
jakékoliv třetí Osobě nacházející se vobjektech Objednatele, knimž se váže plnění dle této
Smlouvy, která vznikne v souvislosti S plněním poskytovaným podle této Smlouvy, a to S finančním
limitem tohoto pojištění minimálně 5000 000,- Kč (slovy: pět milionů korun Českých) na jedné
škodně události. Pojištění podle tohoto odstavce musí krýt škodu na majetku a újmu na životě či
Zdraví fyzických osob. Zhotovitel je povinen písemně informovat Objednatele ojakýchkoliv
Změnách pojištění odpovědnosti za škodu podle tohoto odstavce, které mají vliv na trvání, obsah či
rozsah tohoto pojištění, a to do pěti (5) dnů před datem účinnosti příslušné Změny. Zhotovitel je
povinen současně s podáním této informace předložit Objednateli kopii dodatku pojistné Smlouvy,
případně kopii nové pojistné Smlouvy.

VI.
Sankční ustanovení

Objednatel Se Zavazuje při prodlení se Zaplacením faktury Zaplatit Zhotoviteli úrok Z prodlení ve
výši stanovené obecně Závaznými právními předpisy.

Zhotovitel je v případě prodlení s předáním Díla Objednateli oproti smluvenému termínu povinen
Zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % Ze sjednané ceny Díla vč. DPH za každý den
prodlení.

Dohodnuté Smluvní pokuty Zaplatí Zhotovitel vedle škody, která vznikne Objednateli porušením
povinností, na něž se vztahuje smluvní pokuta.



VI.
Ukončení Smlouvy

Objednateí má právo od této Smlouvy odstoupit v případě, že:

a) Zhotovitel je v prodlení S provedením Díla více než 30 dní.
b) Zhotovitel vstoupí do likvidace nebo bude na jeho majetek prohlášen soudem konkurs nebo

bude zamitnut návrh na vyhlášení konkursu pro nedostatek majetku nebo zanikne bez
likvidace a/nebo bude soudem prohlášen úpadek Zhotovitele a/nebo Zhotovitel vstoupí do
insolvence.

c) Dojde ze strany Zhotovitele k porušení povinností vyplývajících pro něho Z této Smlouvy a
nesjedná nápravu ani v přiměřené lhůtě poskytnuté mu k tomu objednatelem v písemném
upozornění. Za přiměřenou se považuje lhůta patnácti (15) pracovních dnů.

Kterákoliv Smluvní Strana má právo odstoupit od této Smlouvy i Z kteréhokoliv Zákonného důvodu.

Odstoupení od Smlouvy je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní
straně. Výpovědní lhůta činí 30 dnů a počíná běžet prvního dne následujícího kalendářního
měsíce po doručení výpovědi.

Ukončení Smlouvy se nedotýká nároku na Zaplacení smluvních pokut, náhrady Škody, či jiných
ustanovení Smlouvy, která podle dohody smluvních stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat
í po ukončení Smlouvy.

VII.
Závěrečná ujednání

Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, Zejména Zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanským Zákoníkem, ve Znění pozdějších předpisu.

Obsah Smlouvy je možné Změnit nebo doplnit pouze písemnými dodatky uzavřenými v listinné
podobě a podepsanými oběma smluvními stranami. Elektronická komunikace není pro tyto účely
považována za písemnou formu.

Vpřípadě., že se některé ustanovení teto Smlouvy ukáže být neplatným, neúčinným nebo
nevymahatelným, nemá toto Za následek neplatnost. neůčinnost nebo nevymahatelnost Smlouvy
jako celku. V takovém případě se smluvní strany Zavazuji neprodleně takové ustanovení nahradit
ustanovením platným, účinný a vymahatelným, které bude svým obsahem nejbližší
nahrazovanému ustanovení.

Tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona c. 340/2015 Sb., ozvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a O registru smluv (Zákon
Oregistru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, Že uveřejnění
v souladu se zákonem o registru smluv provede Objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření
této Smlouvy.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení a nabývá účinnosti podpisem oprávněných Zástupcü Obou smluvních stran.

Smluvní strany si tuto Smlouvu důkladně přečetly, souhlasí sjejím obsahem a prohlašují, že je
projevem jejich svobodně vùle, načež níže k této Smlouvě připojují svůj podpis.

Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1: Technická specifikace předmětu plnění

`Za Zhotovitele dne 12.08. 2020 Za Objednatele dne /4-7 j“ /1/„7

SOL'D'TA 5~r-0~ Muzeum NO ojičínska, p.O.
Pavel Bludský, jednatel PhDr. Zdeněk Orlita, PhD., ředitel



Příloha č. 1 Smlouvy o Dílo

Technicka' specifikace předmětu plnění
(v souladu se Zadávací dokumentací projektu)

Analýza rizik a Zabezpečení Objektu měkkého Cíle musí obsahovat:

0 Stanovení kontextu (vnějšího a vnitřního kontextu, kritérií managementu rizik),
0 Posouzení vnitřních a vnějších bezpečnostních rizik:

3 ldentifikaci rizik (identifikací zdrojů hrozeb včetně jejich kategorizace,
vytvoření Seznamu možných Způsobú útoku, identifikaci aktiv včetně
jejich kategorizace),
Analýzu rizik (určení pravděpodobnosti daného Zpúsobu útoku, určení
dopadu na aktiva - Životy a zdraví osob, objekt, finanční dopad a dopad
na fungování zasaženého Společenství, odhad úrovně rizika);
Hodnocení rizik (vyhodnocení celkové míry ohroženosti měkkého cíle,
zpracování Seznamu nepřijatelných rizik);
Popis rizikových mist a procesu

0 Definování bezpečnostních priorit
0 Zprávu O výsledcích analýzy rizik

Bezpečnostní analýza bude zpracovaná pro tyto objekty:

0 Depozitář Beskydská 219, 741 O1 Nový Jičín - Žilina
0 Muzeum ve Frenštátě pod Radhoštěm, Horní 220, 744 01 Frenštát pod

Radhoštěm
ø Památník Františka Palackého v Hodslavicích, Hodslavice 108, 742 71

e, 53\, GMA;




